ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DR. ALEXANDRO CESAR POSSENTI, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE RIO

NEGRO, no uso de suas atribuições legais torna pública a CONVOCAÇÃO da

candidata abaixo relacionada, aprovada no processo seletivo para JUÍZES LEIGOS

E CONCILIADORES remunerados deste Juizado Especial, consoante edital do

resultado final, e nos termos do §3º, art. 26 da Resolução 04/2013 – CSJEs,

considerando a declaração de não interesse em assumir a vaga da 2ª classificada

para a função de Juíza Leiga Bianca Schunemann Cavalcante.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Colocação

Flavia Rosa Canelli de Souza 3ª

No prazo de 20 dias contados da publicação do edital no site do Tribunal de Justiça,

a candidata listada para convocação deverá comparecer pessoalmente para

preencher a ficha cadastral e apresentar os documentos arrolados no item 8.1 do

edital nº 001/2019 do processo seletivo.

Rio Negro, 13 de Janeiro de 2020.

ALEXANDRO CESAR POSSENTI

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE